

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

TVIRTINU
Administracijos direktorė

Ingrida Baltušytė-Četrauskienė
2021 m. gruodžio d. Nr.

ADMINISTRACINĖS PASLAUGOS TEIKIMO APRAŠYMAS

2021-12- Nr.
Širvintos

Pavadinimas	Pieno pardavimo tiesiogiai vartoti deklaravimas
Aprašymas	<p>Asmenys, turintys tris ir daugiau melžiamų karvių, tačiau neparduodantys pieno supirkėjams, gamintojai, turintys pardavimo tiesiogiai vartoti kvotą, ir gamintojai, neturintys šios kvotos, bet parduodantys ir/arba atiduodantys pieną tiesiogiai vartoti, privalo tvarkyti pieno apskaitą ir suvesti kiekvieno mėnesio ir metų balansus NMA patvirtintame TP žurnale ir pasibaigus kvotos metams pateikti Tiesioginių pardavimo pieno gamybos ir realizavimo metinę deklaraciją per nustatytą deklaracijų teikimo laikotarpį.</p> <p>Paslauga teikiama ketvirtu interaktyvumo lygiu. Pareiškėjui suteikiama galimybė pilnai dalyvauti paslaugos teikimo procese elektroninėje erdvėje. Pareiškėjas gali užpildyti elektroninę paslaugos užsakymo formą ir gauti galiojančią elektroninę administracinę paslaugą.</p> <p>Paslaugos gavėjas pateikia nustatytos formos prašymą atvykęs į Savivaldybės administraciją, registruotu laišku, arba prisijungęs prie Elektroninių valdžios vartų (www.epaslaugos.lt).</p>
Paslauga teikiama	<input checked="" type="checkbox"/> Fiziniams asmenims ne verslo tikslais <input checked="" type="checkbox"/> Fiziniams asmenims verslo tikslais <input checked="" type="checkbox"/> Juridiniams asmenims ne verslo tikslais <input checked="" type="checkbox"/> Juridiniams asmenims verslo tikslais
Paslaugos tipas	<input checked="" type="checkbox"/> El. būdu teikiama paslauga ne per el. valdžios vartus <input type="checkbox"/> El. būdu teikiama paslauga per el. valdžios vartus <input checked="" type="checkbox"/> Ne el. būdu teikiama paslauga
Funkcija, kurią vykdant teikiama paslauga	<input checked="" type="checkbox"/> Valstybės perduota funkcija <input type="checkbox"/> Savarankiška funkcija
Paslaugos rezultatas	Sutikrinami asmens pateikti duomenys ir suvedami į sistemą. Išduodama užpildyta paraiškos kopija Savivaldybės darbuotojo ir gamintojo parašais patvirtintas pirmasis egzempliorius saugomas Savivaldybėje, o antrasis atiduodamas pieno gamintojui.
Teisės aktai	Pavadinimas: Žemės ūkio ministro 2015 m. kovo 27 d. įsakymas 3D-231 „Dėl Pieno supirkimo taisyklių patvirtinimo“ Nuoroda: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/cf1e58b0d46711e4bcd1a882e9a189f1/asr

Asmenys, atsakingi už paslaugos suteikimą	Vardas, pavardė arba padalinys: Mindaugas Staniulis Pareigos: Širvintų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas Telefonas: Mob. telefonas: +370 686 31760 Faksas: — El. paštas: mindaugas.staniulis@sirvintos.lt
Paslauga mokama Užmokesčio gavėjo tikslus pavadinimas Įmonės kodas Įmokos kodas Užmokesčio gavėjo banko duomenys	<input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne
Paslaugos grupės	Žemės ūkis. Kitos paslaugos.
Gyvenimo atvejais atitinkantys siūlomą paslaugą Paslaugos inicijavimo forma Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo	Būnant ūkininku Kita Prašymas Pieno pardavimo tiesiogiai vartoti deklaramui pateikiami šie dokumentai: 1. Gamintojas (fizinis asmuo) turi pateikti asmens tapatybę įrodantį dokumentą - pasą ar asmens tapatybės kortelę, o juridinio asmens vadovas - pasą ar asmens tapatybės kortelę ir įmonės įregistravimo pažymėjimo originalą. 2. Pagaminto, sunaikinto, suvartoto ūkyje, parduoto perdirbti ir parduoto ar nemokamai atiduoto tiesiogiai vartoti pieno (pieno produktų) apskaitos žurnalą.
Pastabos	Paslauga yra galutinė
Raktažodžiai	Pienas, deklaramas, kvotos, tiesiogiai vartoti
Ne el. būdu teikiama paslauga	
Neelektroninės paslaugos teikimo proceso aprašymas (reikalingi atlikti veiksmai)	Pieno pardavimo tiesiogiai vartoti deklaramui pateikiami šie dokumentai: 1. Gamintojas (fizinis asmuo) turi pateikti asmens tapatybę įrodantį dokumentą - pasą ar asmens tapatybės kortelę, o juridinio asmens

	<p>vadovas - pasą ar asmens tapatybės kortelę ir įmonės įregistravimo pažymėjimo originalą.</p> <p>2. Pagaminto, sunaikinto, suvartoto ūkyje, parduoto perdirbti ir parduoto ar nemokamai atiduoto tiesiogiai vartoti pieno (pieno produktų) apskaitos žurnalą.</p> <p>Sutikrinami asmens pateikti duomenis ir suvedami į sistemą.</p> <p>Išduodama užpildyta paraiškos kopija Savivaldybės darbuotojo ir gamintojo parašais patvirtintas pirmasis egzempliorius saugomas savivaldybėje, o antrasis atiduodamas pieno gamintojui.</p>	
Ne el. būdu teikiamos paslaugos suteikimo trukmė ir kaina	Paslaugos suteikimo trukmė	
	Dienų tipas	Darbo dienos
	Paslaugos suteikimo kaina	
	Valiuta	
	Komentaras	
El. būdu teikiama paslauga		
Trumpas el. paslaugos pavadinimas	Pieno pardavimo tiesiogiai vartoti deklarasavimas	
Nuoroda į paslaugą	https://www.sirvintos.lt https://www.epaslaugos.lt	
El. paslaugos brandos lygis	<input type="checkbox"/> (III) bendradarbiavimo lygis <input checked="" type="checkbox"/> (IV) bendradarbiavimo lygis <input type="checkbox"/> (V) bendradarbiavimo lygis	
Elektroninės paslaugos teikimo proceso aprašymas (reikalingi atlikti veiksmai)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Telefonu arba elektroniniu paštu, arba paštu, arba kurjerio pagalba bei pateikti pasirašytą deklaraciją ar duomenis, reikalingus deklaracijai užpildyti. 2. Savivaldybės atsakingi darbuotojai prisijungia prie PAIS ir užpildo deklaracijos elektroninę formą už praėjusį apskaitos laikotarpį (įveda nurodytus elektroninius deklaracijos duomenis bei juos sutikrina pagal gamintojo pateiktus duomenis). 3. Užpildžius ir sutikrinus deklaraciją PAIS, Savivaldybės darbuotojas atspausdina 2 deklaracijos egzempliorius. 4. Savivaldybės darbuotojas ir gamintojas patikrina deklaracijos duomenis ir patvirtina jų teisingumą, pasirašydami abiejuose deklaracijos egzemplioriuose (jeigu gamintojas pateikė duomenis telefonu, el. paštu ar paštu, tuomet jis privalo atvykti pasirašyti deklaracijoje). 5. Jeigu gamintojas neatvyksta pasirašyti tuomet Savivaldybė per 3 darbo dienas el. paštu pagalba@vic.lt apie tai informuoja Centrą, kuris atmeta deklaraciją PAIS bei apie tai informuoja pieno gamintoją per 5 darbo dienas. 6. Savivaldybės darbuotojo ir gamintojo parašais patvirtintas pirmasis egzempliorius saugomas savivaldybėje, o antrasis atiduodamas pieno gamintojui. 7. Savivaldybės darbuotojas PAIS patvirtina deklaracijos pateikimą. 	
El. būdu teikiamos paslaugos suteikimo trukmė ir kaina	Paslaugos suteikimo trukmė Dienų tipas Paslaugos suteikimo kaina	Darbo dienos

	Valiuta	
	Komentaras	
Užsakant reikalingas nustatymas	paslaugą tapatybės	<input checked="" type="checkbox"/> Taip <input type="checkbox"/> Ne
Prisijungimo būdai		<p>Fiziniams asmenims ne verslo tikslais:</p> <input checked="" type="checkbox"/> El. parašo naudotojams <input type="checkbox"/> ES šalių tapatybės kortelė (STORK) <input type="checkbox"/> Prisijungimas naudotojo vardu ir slaptažodžiu <input checked="" type="checkbox"/> Bankai <input type="checkbox"/> Socialinio tinklo paskyra <input checked="" type="checkbox"/> Asmens tapatybės kortelė
		<p>Fiziniams asmenims verslo tikslais</p> <input checked="" type="checkbox"/> El. parašo naudotojams <input type="checkbox"/> ES šalių tapatybės kortelė (STORK) <input type="checkbox"/> Prisijungimas naudotojo vardu ir slaptažodžiu <input checked="" type="checkbox"/> Bankai <input type="checkbox"/> Socialinio tinklo paskyra <input checked="" type="checkbox"/> Asmens tapatybės kortelė
		<p>Juridiniams asmenims ne verslo tikslais</p> <input checked="" type="checkbox"/> El. parašo naudotojams <input type="checkbox"/> ES šalių tapatybės kortelė (STORK) <input type="checkbox"/> Prisijungimas naudotojo vardu ir slaptažodžiu <input checked="" type="checkbox"/> Bankai <input type="checkbox"/> Socialinio tinklo paskyra <input type="checkbox"/> Asmens tapatybės kortelė
		<p>Juridiniams asmenims verslo tikslais</p> <input checked="" type="checkbox"/> El. parašo naudotojams <input type="checkbox"/> ES šalių tapatybės kortelė (STORK) <input type="checkbox"/> Prisijungimas naudotojo vardu ir slaptažodžiu <input checked="" type="checkbox"/> Bankai <input type="checkbox"/> Socialinio tinklo paskyra <input type="checkbox"/> Asmens tapatybės kortelė

Žemės ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja

Jūratė Meškutavičienė
